
LATVIJAS REPUBLIKA

DAGDAS NOVADA PAŠVALDĪBA
Alejas iela 4, Dagda, Dagdas novads, LV-5674; tālr. 65681434; fakss 65681710; e-pasts: dome@dagda.lv

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS

Dagdas novada Dagdā Nr. 5 2015.gada 15.aprīlī
                                                                                                                                                       
Sēde sasaukta plkst. 14:30.
Sēdi atklāj plkst. 14:30.

Darba kārtība:

1. Par  aizņēmumu  projekta  „Siltumnīcefekta  gāzu  emisiju  samazināšana  Dagdas  novada
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanai.

Sēdi vada – Domes priekšsēdētāja vietnieks Raitis Azins.
Sēdi protokolē – kancelejas vadītāja Marija Badūne.

Piedalās –
11 deputāti:  Aivars Arnicāns, Aivars Platacis, Aleksandrs Gžibovskis,  Anatols Viškurs, Irēna
Gžibovska, Maija Ļevkova, Raimonds Nipers, Raitis Azins, Viktors Krūmiņš Viktors Stikuts,
Vladislavs Višņevskis.

Pašvaldības  administrācijas  darbinieki:  izpilddirektors  Ivars  Pauliņš,  projektu  koordinators
Artjoms Gekišs, ekonomiste Ināra Tukiša.

Nepiedalās – 

4 deputāti:  Aivars Plotka (komandējumā), Oksana Kosarevska (sakarā ar darba pienākumu
veikšanu), Olga Golube (atvaļinājumā), Sandra Viškure (atvaļinājumā).

1. §

Par aizņēmumu projekta „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Dagdas novada
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanai

/Ziņo A.Gekišs, I.Pauliņš, I.Tukiša/

Lai  nodrošinātu  projekta  īstenošanu  un  finansēšanu  saskaņā  ar  Dagdas  novada
pašvaldības  2015.gada  18.marta  lēmumu  “Par  projekta  „Siltumnīcefekta  gāzu  emisiju
samazināšana Dagdas novada publisko teritoriju  apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanu”



(sēdes  prot.Nr.4,  2.§)  un  veiktās  iepirkuma  procedūras  rezultātiem,  izvērtējot  pašvaldības
budžeta iespējas un pamatojoties uz  likuma  „Par pašvaldībām”  21.panta  1.daļas  19.punktu,
likuma  „Par  pašvaldību  budžetiem”  22.  un  22.1  pantu  un  Ministru  kabineta  2008.gada
25.marta  noteikumiem Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem”, 

atklāti  balsojot:  „par” – 11 (A.Arnicāns,  A.Platacis,  A.Gžibovskis,  A.Viškurs,  I.Gžibovska,
M.Ļevkova, R.Nipers, R.Azins, V.Krūmiņš, V.Stikuts, V.Višņevskis), „pret” – nav, „atturas” –
nav, Dagdas novada dome NOLEMJ:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts  kasē EUR 65 000,-  (sešdesmit pieci tūkstoši   euro, 00 centi)
apmērā uz 5 (pieciem) gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada martam
ar Valsts kases noteikto gada procentu likmi (ar fiksēšanas periodu ik pēc 6 mēnešiem)
projekta  „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Dagdas novada publisko teritoriju
apgaismojuma infrastruktūrā” īstenošanai.

2. Aizņēmuma izņemšanas laiks – 2015.gada maijs.

3. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Dagdas novada pašvaldības budžetu.

Sēdi slēdz plkst. 14:45.

Sēdes vadītājs                                                                                                 R.Azins

Sēdes protokolētāja                                                                                         M.Badūne             

Protokols parakstīts 2015.gada 16.aprīlī


